Sede: Praia de Botafogo, 228 - Botafogo - CEP: 22.250-145 - Tel.: (21) 3184-7050

www.cremerj.org.br

ESCLARECIMENTOS 4 – Tomada de Preços n. 002/2017

Prezado,

Em atenção aos esclarecimentos solicitado em 02/08/2017, abaixo transcrito,
informamos o que segue:

A licitação decorrente do Edital n. 004/2017 – Tomada de Preços n. 002/2017, cujo
objeto é a contratação de empresa habilitada para a execução de obras e serviços de
engenharia na sede deste órgão, marcada para 14/08/17 (recebimento de documentos
de habilitação e propostas) e em 17/08/17 (abertura das propostas de preços) foi
suspensa.

Todavia, esclarecendo ao licitante, a pergunta realizada encontrava-se no Edital na
Cláusula 11.4 do Projeto Básico, abaixo transcrita:

“11.4 A vistoria deverá ser agendada previamente com a
Gerência Administrativa pelo telefone (21)3184-7276 ou
3184-7189 ou através de e-mail: apoioadm@crm-rj.gov.br.”

Att.

Rio de Janeiro, 03 de agosto de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
CREMERJ

_____________________________________________________________________________
De: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Para: licitacoes@crm-rj.gov.br
Data: 02/08/2017 16:48
Assunto: [Possivel Spam] Visita tecnica

Boa tarde,

Solicito informar a data para visita técnica, referente a Tomada de Preços 002/2017.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mailto:apoioadm@crm-rj.gov.br
mailto:licitacoes@crm-rj.gov.br